ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от

О внесении изменения в приказ Управления записи актов гражданского
состояния Курганской области от 21 марта 2022 года № 16 «О внесении
изменений в приказ Управления записи актов гражданского состояния

Курганской области от 20 декабря 2019 года № 71 «О конкурсной комиссии
Управления записи актов гражданского состояния Курганской области для
проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной

гражданской службы Курганской области в Управлении записи актов
гражданского состояния Курганской области»

В целях уточнения содержания нормативного правового акта ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Управления записи актов гражданского состояния

Курганской области от 21 марта 2022 года № 16 «О внесении изменений в приказ
Управления записи актов гражданского состояния Курганской области
от 20 декабря 2019 года № 71 «О конкурсной комиссии Управления записи актов
гражданского состояния Курганской области для проведения конкурса на замещение
вакантной должности государственной гражданской службы Курганской области в
Управлении записи актов гражданского состояния Курганской области» следующее
изменение:

в абзаце 15 раздела III приложения 2 к Методике проведения конкурсов на
замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Курганской
области в Управлении записи актов гражданского состояния Курганской области и
включение в кадровый резерв Управления записи актов гражданского состояния
Курганской области слова «в достаточном объеме18 раскрыл тему» заменить
словами «в достаточном объеме раскрыл тему».

2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления записи
актов гражданского состояния /
Курганской области '/ Е.М. Сибиряев

Сазонова Наталья Владимировна
(3522) 65-00-73